
oit.mendelu.cz

Návod na 
podepisování v UIS

Pro studijní referentku

tech.mendelu.cz



Pro studijní referentku
(Příklad z tzv. agendy malých podpisů)

Nejprve musíte kliknout na tlačítko 
„Tisk“ u vybraného dokumentu, čímž 

dojde k přípravě dokumentu k podpisu.



Po kliknutí na „Tisk“ se objeví okno s 
možnostmi. Je nutné zaškrtnout   dvě 

specifické volby pro pokračování.

Na konci klekněte na „Tisk dokumentu“.



Zde je vidět, že dokument je stále skrytý pro 
studenty, protože čeká na podpis. Tento stav 
označuje nepodepsaný dokument, který ještě 
nemá platný elektronický podpis.

POZOR! Pokud stáhnete dokument před 
podepsáním, zobrazí se sice jeho finální verze, 
ale dokument nebude obsahovat platný 
elektronický podpis. Doporučení: nestahovat 
dokument, dokud není podepsaný.



oit.mendelu.cz

Návod připravil
Odbor informačních technologií

MENDELU

tech.mendelu.cz


	Snímek 1: Návod na podepisování v UIS
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: Návod připravil 

